
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 551 DEL 23-12-2016
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 297 del 23-12-2016

 

OGGETTO IMPEGNO DI SPESA PER STIPULA POLIZZA ASSICURATIVA
AUTOMEZZO CL176115

  
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

 
VISTA la deliberazione di G.M. n. 57/2016  avente ad oggetto “ Assegnazione risorse  al Responsabile dell’AREA II
per stipula copertura  assicurativa automezo CL176115”;
VISTA nota prot 5788 del 16/12/2016 con la quale l’Assiteca ha comunicato che  consideratoi gli aumenti tariffari
l’importo della polizza di cui all’oggetto  ha subilto un aumento di € 353,00;
VISTA la deliberazione di G.M. n. 139 del 21/12/2016  avente ad oggetto “ Assegnazione risorse  al Responsabile
dell’AREA II per stipula copertura  assicurativa automezzo CL176115” sono state assegnate al Responsabile
dell’AREA II le somme di cui sopra  necessarie a provvedere alla stipula della suddetta polizza assicurativa;
ATTESO di dover impegnare la suddetta somma;
VISTO il bilancio per l’esercizio finanziario 2016 approvato con deliberazione di C.C. n. 28 DEL 18/10/2016,
esecutivo.
            VISTO il vigente Regolamento di contabilità;
VISTO l’O.R.EE.LL.;
VISTO il D.Lgs. 23.06.2011 n. 118 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il vigente Regolamento di contabilità comunale;
VISTO il vigente Statuto Comunale;
 

PROPONE
 
1)  di impegnare la somma complessiva di € 353,00  in faviore dell'Assiteca  sull’intervento 1.08.01.03.00 sul cap
7270 articolo 5 del bilancio esercizio  finanziario 2016 esecutivo, per pagamento polizza assicurativa automezzo
CL 176115.

Villalba 23 dicembre 2016
Il Responsabile del Procedimento

                                                                                                                    Annaloro Maria
                                                                                             
           
 
 

IL CAPO AREA II FINANZIARIA E PERSONALE
 
VISTA  la determinazione sindacale n. 01 del 12  febbraio 2016 avente ad oggetto:”  conferimento incarico di
Posizione Organizzativa al dipendente Rag Plumeri Giuseppe, con riferimento alle funzioni direttiva e di gestione, ed
attribuzione della retribuzione di posizione. Periodo dal 01 gennaio 2016 al 31 dicembre 2016;

1/3Comune di Villalba (CL) D.D. 551/2016



 
ESAMINATA la superiore proposta di determinazione redatta nella formulazione sopra riportata e ritenutala
regolare;
 
RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura;
 

D E T E R M I N A
 
- di approvare la suindicata proposta di determinazione che qui di seguito si intende integralmente riportata.
 
 
          Villalba, 23-12-2016

 IL RESPONSABILE DELL'AREA II          
F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI          

 

2/3Comune di Villalba (CL) D.D. 551/2016



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

Si esprime il visto di regolarita' contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli art. 151,
comma 4, e 153, comma 5, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 della spesa derivante dall'adozione
della determinazione suesposta che sara' imputata per la somma complessiva di €. 353,00 così
come segue:

 
 
Impegno InterventoCap./PegArticolo2015 2016 2017 Creditore
588 10.05.103 7270 5 353,00 0,00 0,00 ASSITECA S.P.A.

 
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA
F.toRAG. GIUSEPPE PLUMERI

 
 

3/3Comune di Villalba (CL) D.D. 551/2016


